OSCAR & CLOTHILDE
A STORY TO TELL

Oscar & Clothilde

Vaughan

Vagglampa Twig 1 par

massing 2 skarmar

114728

orivat 21 995 kr

Dekorativ vagglampa i massing, frdn Vaughan. Observera
att skarm inte ingar, 6nskar du bestéalla en skarm kontakta

oss via kundservice@oscarclothilde.com

Metall 1 Guld 2

Specifikationer
Skrymmande:
Bredd:

Djup:

Hojd:
Lampsockel:
Lampskarm ingar:
Antal ljuskallor:
Ljuskalla ingar:

Max watt:

08-611 53 00

Ja

10 cm
14 cm
28 cm
El4
Nej

2 st
Nej

40 watt

kundservice@oscarclothilde.cor
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